1

2018年 3月 7日

各 位

株式会社プレナス

株式会社プレナスは、持ち帰り弁当の店「ほっともっと」と定食レストラン「やよい軒」を、2018 年 2 月末現

在、国内外に 3,286店舗を展開しております。

プレナスグループの株式会社プレナス・エムケイは、タイ王国内で 400 店舗以上を展開する同国最大の

レストランチェーン「MK RESTAURANTS」とフランチャイズ契約を締結し、1994 年より九州を中心に「MK レ

ストラン」33店舗を展開しております。

「MK レストラン」は、タイの「MK RESTAURANTS」のおいしさやオリジナリティはそのままに、豊富な具材

を個性豊かなスープで味わえるしゃぶしゃぶと出来立ての本格飲茶を、食べ放題コースをメインに、リーズ

ナブルな価格で提供するレストランです。

そしてこのたび、広島県内 1店舗目として、広島市安佐南区に「MKレストラン高取北店」を、3月 7日（水）

にオープンする運びとなりましたのでお知らせいたします。

「MK レストラン」では、これからもお客様の満足と健康を実現し、人びとに笑顔と感動をお届けし続けるこ

とができるよう邁進してまいります。

１．『MK レストラン』について

■豊富な具材を個性豊かなスープで味わうしゃぶしゃぶ

メインのしゃぶしゃぶは、肉や野菜などの具材を豊

富に取り揃えております。味付けの基本となる個性

豊かなスープは、特製の仕切り鍋をご使用いただ

くことで、チキンベースのオリジナルスープ、辛さが

選べるチゲスープやすきやきスープ、豆乳スープ

に期間限定のスープなどの中から 2種類を一度に

お楽しみいただけます。さらに、本場の味を体感で

きるソースとして、タイの「MK RESTAURANTS」か

ら直輸入している、30 種の香辛料をブレンドした

“MK ソース” をご用意。“ポン酢”や“ごまだれ”、

“和風だれ”、“梅塩”も合わせて、お客様ならでは

の色々な食べ方をお楽しみください。

ＭＫレストラン 高取北店

しゃぶしゃぶレストラン

広島県初進出 ３月７日（水）オープン

2

■出来立ての本格飲茶食べ放題

しゃぶしゃぶに加えて、21 種類の本格飲茶の食べ放題コースを

ご用意しています。ご注文をお受けしてからセイロで蒸しあげるな

どして、出来立てをテーブルまでお持ちする本格飲茶は、単品で

もリーズナブルな価格でご提供いたします。

■メニュー紹介

【選べる食べ放題コース】

牛、豚、鶏肉や 10種類の野菜など、約 37種の鍋具材を思う存分お楽しみいただけるコースです。

さらに本格飲茶の食べ放題も追加でご注文いただけます。

<ランチ>※平日のみ、オープンから 15時まで

〈ディナー〉

・アルコール飲み放題は食べ放題にプラス 980 円、MKCafe(ドリンク＆デザート食べ飲み放題)はプラス

350円です。

・牛、豚、ワンタンや野菜盛り合わせなどをセットにした『しゃぶしゃぶセット』780円などもございます。

しゃぶしゃぶ具材単品は 120円から、飲茶単品は 200円からご用意しております。

２．店舗概要

店 名 ： MKレストラン 高取北店

住 所 ： 広島県広島市安佐南区高取北 3丁目 1-42

電話番号 ： 082-836-6500

開 店 日 ： 3月 7日（水） 午前 11時

営業時間 ： 11：00 ～ 23：00 （ラストオーダー 22:30）

座 席 数 ： 82席

○しゃぶしゃぶ食べ放題コース 1,480円

○しゃぶしゃぶ・飲茶食べ放題コース 1,780円

○しゃぶしゃぶ食べ放題コース 1,880円

○しゃぶしゃぶ・飲茶食べ放題コース 2,180円

※価格はすべて税抜です